Verbum caro, Panem verum  
Verbo carnem efficit:  
Fitque sanguinis Christimerum,  
Et si sensus deficit  
Ad firmandum cor sincerum  
Sola Fides sufficit.

Tantum ergo, Sacramentum  
Veneremur cernui:  
Et antiquum documentum  
Novo cedat ritui:  
Praestet Fides supplementum.

Sensuum defectui.  
Genitori, genitoque  
Laus, et jubilatio.  
Salus, honor, virtus quoque,  
Sit, et benedictio:  
Procedenti ab utroque  
Compar sit laudatio. Amen.  
*O.* Panem de Cœlo practitisti eis,  
Alleluia.

*H.* Omne delectamentum in se ha-  
bentem, Alleluia.

### OREMUS.

*O.* Deus, qui nobis sub Sacramen-  
to mirabili Passionis tuae memoriam  
reliquisti: tribue, quaesumus, ita nos  
Corporis, et sanguinis tui sacra mis-  
teria venerari, ut redemptionis tuae  
fructum in nobis jugiter sentiamus:  
Qui vivis, etc. *H.* Amen.

EN MISA POR DIFUNTOS,

*Al principio.*

*O.* Veni, Sancte Spiritus, etc.—*Como arriba dijimos.*

*Al fin de la Misa.*

*O.* Oremus pro fidelibus, etc.

*H.* Requiem aeternam, etc.

*O.* Requiescant in pace.

*H.* Amen.

OREMUS.

Absolve, quae sumus Domine, anima famuli tui N. ut defunctus saeculo tibi vivat: et quae per fragilitatem carnis humana conversatione commisit, tu venia misericordiosissimae pietatis absterge.

Deus, veniae largitor, et humanae salutis amator: quae sumus clementiam tuam, ut nostrae congregationis fra-

*tres*, propinquos, et benefactores, qui ex hoc saeculo transierunt, B. Maria semper V. intercedente cum omnibus Sanctis tuis, ad perpetuae beatitudinis consortium pervenire concedas. Qui vivis, etc.

EN LOS DIAS DE EJERCICIO DE MUERTE.

*Al principio.*

*O.* Veni, Sancte Spiritus, reple tuerum corda fidelium.

*H.* Et tui amoris in eis ignem accende.

*O.* Dominus vobiscum.

*H.* Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

*O.* Actionis nostras etc.

*H.* Amen.—*Como arriba.*

—124—

*Al fin.*

*O.* Benedicamus Patrem, etc.

*H.* Laudemus etc.

*O.* Dominus vobiscum.

*H.* Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

*O.* Deus, cuius misericordiae non  
est numerus, etc.

AL PRINCIPIO DE LAS JUNTAS.

*O.* Veni Sancte Spiritus, etc.—*Co-*  
*mo arriba dijimos.*

OREMUS.

*O.* Mentes nostras, quae sumus Do-  
mine, luminae tuae claritatis illustra,  
ut videre possimus quae agenda sunt  
agere veleamus. Per Christum Domi-  
num nostrum. *H.* Amen.

—125—

*Al fin.*

*O.* Confirmata hoc, Deus.

*H.* Quod operatus es in nobis.

*O.* Dominus vobiscum.

*H.* Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

*O.* Praesta, quae sumus; Domine,  
auxilium gratiae tuae, quae te auctore  
facienda cognovimus, te adjuvante ea-  
dem impleamus. Per Christum Do-  
minum nostrum. *H.* Amen.